
 

 

130016 HAPPY HANDS Baby First Year Kit 

 

 

Návod k použití 

 

Před použitím si pozorně pročtěte návod a uchovejte jej pro další potřebu! 

 

 

Upozornění: 

- Výrobek používejte pouze pod dohledem dospělé osoby, protože obsahuje malé části, které by mohly děti spolknout. 

- Po použití řádně umyjte dětské ruce a nohy od barvy. Dohlédněte, aby se barva nedostala do kontaktu s pusou či do očí. 

 

 

Důležité: 

- Výrobek není hračka. S výrobkem může manipulovat pouze dospělá osoba. 

- Nedovolte dítěti si s výrobkem hrát. 

- Při vytváření otisků je nutný dohled dospělé osoby. 

- Při použití uchovávejte malé části mimo dosahu dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POUŽITÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Distributor: Andys Czech s.r.o., Márova 2805/6, 155 00 Praha 5, www.andys.cz 

 


